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GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE-İLLERİMİZDE Geçtiğimiz Hafta

KKTC HEYETİNDEN ZİYARET 

BİLECİK ENGELLİ İSTİHDAM BULUŞMASI 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı Müsteşarı Erçin Tekakpınar başkanlığındaki heyet 
Genel Müdürlüğümüzü ziyaret etti. Genel Müdür Yardımcımız 
Bekir Aktürk’ün ev sahipliğinde gerçekleşen ziyarete, Yurt 
Dışı İşçi Hizmetleri Genel Müdürü Oğuz Tuncay da katıldı. İki 
ülke arasında imzalanan “Türkiye Cumhuriyeti ile Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti İş Gücü Anlaşması” kapsamında; iş gücünün 
hareketliliği, istihdamının artırılması süreçlerinin görüşüldüğü 
toplantıda, taraf ülke iş gücü piyasaları ve çalışma hayatı 
hususlarında bilgi ve tecrübe paylaşımı yapıldı.  İki ülke 
arasındaki koordinasyon ve iş birliğini önümüzdeki dönem 
için daha da güçlendirme noktasında iyi niyet temennisinde 
bulunuldu. 

Bilecik Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ilde iş arayan 
engelli vatandaşlarımızın istihdamını arttırmak için önemli bir 
buluşmaya ev sahipliği yaptı. Düzenlenen Engelli İstihdam 
Buluşması ile ilde büyük ölçekli işverenler engelli iş arayan 
vatandaşlarla buluştu ve çok sayıda iş başvurusu gerçekleşti. 
Başvuru yapan engelli vatandaşlarımızın  görüştükleri 
firmalarda İşbaşı Eğitim Programlarından faydalandırılarak 
çalışma tecrübesi edinmeleri de hedefleniyor.

GENEL MÜDÜRÜMÜZ UZUNKAYA 25 İL MÜDÜRLÜĞÜ 
TEMSİLCİLERİMİZ İLE BİR ARAYA GELDİ

Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, 25 Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlüğümüzün temsilcileriyle 2018 yılı hedeflerimize 
ilişkin değerlendirme toplantısı yaptı. Uzunkaya, toplantıda 
İl Müdürlüklerimizin 2018 yılı hedefleri ve 100 Günlük İcraat 
Programı kapsamında Kurumumuzun sorumluluğunda olan 
eylemlere ilişkin geldikleri aşamayı ve bundan sonraki süreçte 
atılacak adımları değerlendirdi.

Erzurum 7. İstihdam Fuarı ve Kariyer Günleri, Necip Fazıl Kültür 
Merkezinde gerçekleşti.  Fuarın açılış törenine Erzurum Valisi 
Seyfettin Azizoğlu, Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet 
Sekmen, Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, Erzurum İl 
Müdürümüz Recep Demir ile çok sayıda vatandaş ve öğrenciler 
katıldı. Törende konuşan Genel Müdürümüz Uzunkaya, 
iş arayan ve işverenleri buluşturan istihdam fuarlarının iş 
gücü piyasasında önemli bir rol oynadığını kaydederek 
“Büyükşehirlerimizde gerçekleştirdiğimiz istihdam fuarları ile 
artı istihdamın sağlanmasına katkıda bulunuyoruz.” dedi. 65 
firmanın stant açtığı fuarda işveren temsilcileri, iş arayanlarla 
bire bir görüşerek iş başvurularını aldı. Genel Müdürümüz, 
Erzurum ziyareti kapsamında İl Müdürlüğü personelimizle 
bir toplantı düzenleyerek görüş alışverişinde bulundu. Kentte 
İŞKUR’un düzenlediği kursları da ziyaret etti.

ERZURUM 7. İSTİHDAM FUARI VE KARİYER GÜNLERİ 
ZİYARETE AÇILDI

İŞKUR ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) iş birliğinde 
Alman Kalkınma Bankası(KfW) finansmanı ile yürütülen  İstihdam 
ve Beceri Geliştirme Projesinin bilgilendirme toplantısı ve çalıştayı 
Ankara’da düzenlendi. Hatay, Kilis, Gaziantep, Şanlıurfa, İstanbul 
illerinde pilot olarak uygulanan, Türk vatandaşları ile Suriyelilerin 
yerel işgücü piyasasına girmelerini desteklemeyi hedefleyen 
projenin açılış toplantısına Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya’nın 
yanı sıra UNDP Ülke Direktörü Claudio Tomasi, Kfw Kıdemli Proje 
Yöneticisi Horst Zapf, Pilot illerdeki İl Müdürlüklerimiz ile UNDP ve 
Kfw’den temsilciler katıldı.

 İSTİHDAM VE BECERİ GELİŞTİRME PROJESİ BAŞLANGIÇ 
TOPLANTISI YAPILDI
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KKTC HEYETİNDEN ZİYARET 

BİLECİK ENGELLİ İSTİHDAM BULUŞMASI 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE-İLLERİMİZDE Geçtiğimiz Hafta

HİTİT ÜNİVERSİTESİ MESLEK YÜKSEKOKULUNA 3+1 MODELİ

AHLAT’TA MESLEK TANITIM VE KARİYER GÜNÜ ETKİNLİĞİ 
DÜZENLENDİ

Çorum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Hitit Üniversitesi, 
MÜSİAD, ÇOSİAD, TÜMSİAD, Çorum Ticaret Borsası iş birliğinde 
uygulaması başlayan  “3+1 İş yeri Uygulama Modeli” protokol imza 
töreni Hitit Üniversitesi Rektörlüğü Senato Salonu’nda gerçekleşti. 
3+1 modeli ile Hitit Üniversitesinde öğrenim gören Meslek 
Yüksekokulu öğrencilerinin örgün öğretimde aldıkları teorik 
meslek bilgilerini işletmelerde pratik uygulama ile pekiştirmeleri 
sağlanacak. Meslek Yüksekokullarında dört  dönem şeklinde 
verilen eğitimin bir dönemi tamamen İşbaşı Eğitim Programına 
ayrılacak.

Bitlis Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve Ahlat İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde Ahlat’ta meslek seçme aşamasında 
olan öğrencilere yönelik meslek tanıtım ve kariyer günü etkinliği 
düzenlendi. Ahlat Halk Eğitim Merkezi Konferans Salonu’nda 
düzenlenen etkinlikte konuşan İl Müdürümüz Mücahit Gülmez, 
meslek tanıtım günlerinin öğrencilere yol gösterici olacağına 
inandıklarını belirtti. Etkinlikte İl Müdür Yardımcımız Ercan Gön 
tarafından öğrencilere meslek ve iş ayrımı, doğru meslek seçiminin 
önemi konularında bir sunum yapıldı.

AMASYA ÜNİVERSİTESİNDE HİZMET NOKTAMIZ AÇILDI
Amasya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve Amasya 
Üniversitesi iş birliğinde üniversitede okuyan öğrencilerin 
Kurumumuz hizmetlerimizden etkin bir şekilde faydalanmaları 
maksadıyla Teknoloji Fakültesinde İŞKUR Hizmet Noktası açıldı. 
Hizmet Noktasında görevli İş ve Meslek Danışmanlarımız, iş 
arama ve CV oluşturma tekniklerinin yanı sıra gençlere yönelik 
hizmetlerimiz hakkında bilgilendirmeler yapıyor. İl Müdürümüz 
Osman Yılmaz da yeni hizmet noktamızı ziyaret ederek öğrenciler 
ile istişarelerde bulundu.

Bursa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 2018 yılı 4. 
Olağan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı Vali 

Yardımcısı Abidin Ünsal başkanlığında gerçekleştirdi. Toplantıya İl 
Müdürümüz F. Eren Türkmen ve diğer kurul üyeleri katıldı. 

Bingöl Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 4. Olağan İl 
İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı Vali Ali Mantı 

başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıya İl Müdürümüz Halis 
Erdoğan ve diğer kurul üyeleri katıldı.

Aksaray Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 4. Olağan 
İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı Vali Aykut 

Pekmez başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıya İl Müdürümüz 
Mahmut Akkuş ve diğer kurul üyeleri katıldı.

Balıkesir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 4. Olağan İl 
İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Balıkesir Valisi Ersin Yazıcı 

başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıya İl Müdürümüz Nazım 
Balcı ve kurul üyeleri katıldı.

Bayburt Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 2018 yılı                
4. Olağan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı Vali 

Yardımcısı Ayhan Yazgan başkanlığında gerçekleştirdi. Toplantıya 
İl Müdürümüz Abdullah Kahveci ve diğer kurul üyeleri katıldı. 

Adıyaman Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 2018 yılı        
4. Olağan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı Vali 

Nurullah Naci Kalkancı başkanlığında gerçekleştirdi. Toplantıya İl 
Müdürümüz Mehmet Emin Yücekaya ve diğer kurul üyeleri katıldı.

Denizli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 2018 yılı 
4. Olağan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı 

Vali Yardımcımız Ali Cergibozan başkanlığında gerçekleştirdi.
Toplantıya İl Müdürümüz Fatih Işık ve diğer kurul üyeleri katıldı. 
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GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE-İLLERİMİZDE Geçtiğimiz Hafta

ZONGULDAK İŞ KULÜBÜ LİDERLERİMİZ BÜLENT ECEVİT 
ÜNİVERSİTESİNDE 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ İŞKUR İRTİBAT NOKTASI AÇILDI

Zonguldak Çalışma ve İş Kurumu İş Kulübü liderlerimiz, Bülent 
Ecevit Üniversitesi Çaycuma Meslek Yüksek Okulu Öğrencileri ile 
buluştu. Liderlerimizin, bir iş fikrinin oluşturulması, iş arayanların 
özgüvenlerinin yükseltilmesi, açık işlere yönlendirilmelerinin 
kolaylaştırılması, iş arama stratejilerini geliştirmeleri ve 
yapabileceklerinin işsizlere gösterilmesine yönelik yaptıkları 
tanıtım sunumuna öğrenciler yoğun ilgi gösterdi. “Bu kulüpte iş 
var” sloganıyla ücretsiz olarak düzenlenen  eğitim programları 
ile gençlere ve diğer özel politika gerektiren gruplara kişisel 
gelişimden iş hayatına atılma sürecine, iş tecrübesi kazanmadan 
kariyer planlamasına kadar birçok kategoride etkin danışmanlık 
hizmeti verilerek istihdama katkı sağlanması hedefleniyor. 

Yalova Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Yalova 
Üniversitesi arasında öğrencilerin mesleki deneyimlerinin 
arttırılmasına yönelik iş birliği protokolü imzalandı. Yalova 
Üniversitesi Rektörlüğünde düzenlenen protokolün imza töreni 
Rektör Prof. Dr. Suat Cebeci, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Mustafa 
Öksüz ve Prof. Dr. Derya Güroy ile İl Müdürümüz Erhan Dede’nin 
katılımıyla gerçekleşti. Öğrencilerin çalışma hayatlarına  iyi 
bir başlangıç yapabilmeleri maksadıyla düzenlenen protokol 
kapsamında, İl Müdürlüğümüz tarafından üniversite bünyesinde 
açılacak irtibat noktasında İş Kulübü ve Danışmanlık hizmetleri 
verilecek. 

Gümüşhane Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 4. Olağan İl 
İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı Vali Okay Memiş 

başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıya İl Müdürümüz Hikmet 
Kaya ve diğer kurul üyeleri katıldı.

İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 2018 yılı 4. Olağan 
İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı Vali Yardımcısı 

Fatih Damatlar başkanlığında gerçekleştirdi. Toplantıya İl 
Müdürümüz N. Makbule Dank ve diğer kurul üyeleri katıldı. 

Eskişehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 2018 yılı 4. 
Olağan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı Vali 

Özdemir Çakacak başkanlığında gerçekleştirdi. Toplantıya İl 
Müdürümüz Hasan Yoldaş ve diğer kurul üyeleri katıldı. 

Karabük Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 4. Olağan İl 
İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı Vali Yardımcısı 

Barbaros Baran başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıya İl 
Müdürümüz Coşkun Güven ve diğer kurul üyeleri katıldı.

Kastamonu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 4. Olağan 
İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı Vali Yaşar 

Karadeniz başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıya İl Müdürümüz 
Dilek Şehnaz Aşıcı ve diğer kurul üyeleri katıldı.

Karaman Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 4. Olağan İl 
İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı Vali Fahri Meral 

başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıya İl Müdürümüz Kenan 
Ateş ve diğer kurul üyeleri katıldı.

EV HANIMLIĞINDAN ET VE BALIK RESTORAN 
İŞLETMECİLİĞİNE 
Samsun’da yaşayan ev hanımı engelli Neriman Demir, Samsun 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzde açılan Girişimcilik 
Eğitimi Programımıza katılarak sertifikasını aldı ve Engelli Hibe 
Desteğimize başvurdu. Projesi kabul edilen Demir, restoran açarak 
kendi işinin patronu oldu.  İŞKUR’a çok şey borçlu olduğunu dile 
getiren Demir, iş yeri açma sürecinde kendisini yalnız bırakmayan 
Samsun İl Müdürlüğü çalışanlarına teşekkür etti .
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GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE-İLLERİMİZDE Geçtiğimiz Hafta

Kocaeli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 4. Olağan İl 
İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı Vali Hüseyin 

Aksoy başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıya İl Müdürümüz 
Ulvi Yılmaz ve diğer kurul üyeleri katıldı. 

Malatya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 2018 yılı 
4. Olağan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı 

Vali Yardımcısı Ali Deniz Sürmen başkanlığında gerçekleştirdi. 
Toplantıya İl Müdürümüz Vahap Toman ve diğer kurul üyeleri 
katıldı. 

Kayseri Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 4. Olağan İl 
İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı Vali Süleyman 

Kamçı başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıya İl Müdürümüz 
Ahmet Ayçiçek ve diğer kurul üyeleri katıldı.

SANCAKTEPE’DE İŞVEREN TEŞVİKLERİ TOPLANTISI 

KONYA’DA MEGİP KAPSAMINDA 125 KİŞİLİK KURS AÇILDI

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Sancaktepe Hizmet Merkezimiz Anadolu yakasında faaliyet 
gösteren firma temsilcileriyle İşveren Teşvikleri Toplantısı’nda bir 
araya geldi. Toplantıda Hizmet Merkezi Müdürümüz Yasin Turunç 
ile İş ve Meslek Danışmanımız Selçuk Erdem 100 Günlük İcraat 
Programı kapsamında ‘’İşe İlk Adım’’, ‘’İş’te Anne’’ Projelerimiz 
ve “İlave İstihdam Teşviki’’ başta olmak üzere desteklerimizle 
ilgili bilgilendirmelerde bulundu. Pendik Sosyal Güvenlik Kurumu 
Müdürü Gülay Toker’in de katılım sağladığı toplantıda işverenlerin 
soruları da cevaplandı.

Konya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz Mesleki Eğitim 
ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) kapsamında 
Çelikkayalar Alışveriş Merkezlerinde Perakende Satış Elemanı 
mesleğinde 125 kişilik kurs düzenleniyor. İl Müdürlüğümüzde 
gerçekleşen protokol imza törenine İl Müdürümüz Emrah Keleş, 
Konya Ticaret Odası ve Konya Sanayi odası ile Çelikkayalar 
Alışveriş Merkezi yetkilileri katıldı.  Keleş ayrıca Cumhurbaşkanlığı 
100 Günlük İcraat Programı kapsamında yürüttüğümüz çalışmalar 
hakkında bilgi vermek maksadıyla Konya Esnaf ve Sanatkârlar 
Odasında elektrikçilik ve demircilik alanında faaliyet gösteren 
esnaflar ile buluştu, yürürlükteki teşvikler hakkında detaylı 
bilgilendirmede bulundu.

Muş Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 2018 yılı 4. Olağan 
İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı Vali Yardımcısı 

Mehmet Kocabey başkanlığında gerçekleştirdi. Toplantıya İl 
Müdürümüz Mehmet Emin Taylan ve diğer kurul üyeleri katıldı. 

Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 4. Olağan İl 
İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı Vali Yardımcısı 

Abdullah Etil başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıya İl Müdür 
Vekilimiz Eşref Aslan ve diğer kurul üyeleri katıldı.

TARİHİ UŞAK HALILARI KURSLARIMIZDA YAŞATILIYOR
Motifleri ve kalitesiyle dünyaya nam salmış, 15. ve 16.  yüzyıllarda 
sarayları süsleyen Uşak halılarını eski ününe kavuşturmak için 
Uşak Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Uşak Belediyesi 
ve Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü ile ortaklaşa gerçekleştirilen 
Halı Dokuma Kursu tamamlandı. Düzenlenen törenle Kursu 
tamamlayan 24 kursiyere İl Müdürümüz İlhan Temel tarafından 
sertifikaları verildi.

Mardin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 4.Olağan İl İstihdam 
ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı Mardin Valisi Mustafa 

Yaman başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıya İl Müdürümüz 
Mehmet Akın ve kurul üyeleri katıldı.
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Ordu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 4. Olağan İl 
İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı Vali Seddar 

Yavuz başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıya İl Müdürümüz İsa 
Kaymak ve diğer kurul üyeleri katıldı.

Osmaniye Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 2018 yılı 4. 
Olağan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı Vali 

Ömer Faruk Coşkun başkanlığında gerçekleştirdi. Toplantıya İl 
Müdürümüz Ahmet Altunkaynak ve diğer kurul üyeleri katıldı.  

Bursa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Bursa Sosyal 
Güvenlik İl Müdürlüğü, Balkan Rumeli Sanayicileri ve İş Adamları 
Derneği, (BALKANTÜRKSİAD), Türkiye İnsan Yönetimi Derneği 
Güney Marmara Şubesi (PERYÖN) ve Bursa İş Kadınları ve 
Yöneticileri Derneği (BUİKAD) ile birlikte “2018 İstihdam 
Teşvikleri” konulu seminer düzenlendi. İl Müdürümüz Feyzullah 
Eren Türkmen ve Bursa Sosyal Güvenlik İl Müdürü Erhan Karaca 
konuyla ilgili sunumlar gerçekleştirerek katılımcıları bilgilendirdi. 

2.51 metrelik boyuyla Guinness Rekorlar Kitabına giren Mardinli 
Sultan Kösen, Mardin Çalışma ve İş Kurumu Müdürlüğümüz 
tarafından düzenlenecek olan eğitimler ile girişimci olmaya 
hazırlanıyor. Daha önce de İl Müdürlüğümüz tarafından özel 
sektörde işe yerleştirilen Girişimcilik Eğitim Programı sonrasında 
kendi iş yerini açmayı planlıyor.

Unutulmaya yüz tutmuş geleneksel mesleklerimizi korumak 
ve yaşatmak maksadıyla, Aksaray Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz tarafından açılan geleneksel kurslara bir yenisi 
daha eklendi. Açılan “Kitre Bebek” kursu ile hem 20 kursiyer 
meslek sahibi olacak hem de geleneksel sanatımız yaşatılacak. 
Kursiyerlerin hazırladığı kitre bebekler, kooperatif aracılığıyla 
yurt içi ve yurt dışında pazarlanacak. 

BURSA İŞKUR - SGK ORTAK SEMİNERİ

DÜNYANIN EN UZUN İNSANI SULTAN KÖSEN GİRİŞİMCİ 
OLACAK

AKSARAY KÜLTÜRÜNÜ KİTRE BEBEK’TE YAŞATIYOR

Sivas Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 4. Olağan İl 
İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı Vali Davut Gül 

başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıya İl Müdürümüz Hikmet 
Canpolat ve diğer kurul üyeleri katıldı. 

Sinop Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 4. Olağan İl 
İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı Vali Köksal 

Şakalar başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıya İl Müdürümüz 
Asaf Çalışır ve diğer kurul üyeleri katıldı. 

Samsun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 4.Olağan 
İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı Vali Osman 

Kaymak başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıya İl Müdürümüz 
Haşim Meydan ve diğer kurul üyeleri katıldı.

Nevşehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 4. Olağan 
İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı Vali İlhami 

Aktaş başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıya İl Müdürümüz Arif 
Sıddık Barata ve diğer kurul üyeleri katıldı.
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Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 4. Olağan İl İstihdam 
ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı Vali Yardımcısı Abdullah Kalkan 

başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıya İl Müdürümüz Yaşar Esen ve diğer 
kurul üyeleri katıldı.

Şırnak Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 2018 yılı 4. Olağan İl 
İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı Vali Yardımcımız Tayfur 

Elbasan başkanlığında gerçekleştirdi. Toplantıya İl Müdür Vekilimiz Emrah Er 
ve diğer kurul üyeleri katıldı. 

Tokat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 2018 yılı 4. Olağan İl İstihdam 
ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı Vali Dr. Ömer Toraman başkanlığında 

gerçekleştirdi. Toplantıya İl Müdürümüz Bekir Fındık ve diğer kurul üyeleri 
katıldı.

Kocaeli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Kocaeli 
Üniversitesi, Basın İlan Kurumu ve Doğu Marmara 
Kalkınma Ajansı (MARKA) arasında “Muhabirlik” 
mesleğinde kurs düzenlenmesi konusunda iş birliği 
protokolü imzalandı. İmza törenine İl Müdürümüz Ulvi 
Yılmaz, Basın İlan Kurumu Kocaeli Şube Müdürü Hayri 
Beşer, Kocaeli Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı 
Nigar Kösteki ve MARKA Genel Sekteri Mustafa Çöpoğlu 
katıldı. 

KOCAELİ’DE GELECEĞİN MUHABİRLERİ YETİŞECEK

Edirne Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Trakya 
Teknoparkı gençlere yönelik geleceğin mesleklerinde 
İşbaşı Eğitim Programları düzenlenmesine ilişkin 
istişarelerde bulunmak maksadıyla ziyaret etti. İl 
Müdürümüz Şengül Çildam, İl Müdür Yardımcımız Oğuz 
Kafa, Trakya Teknopark Genel Müdürü Barış Kocabıyık’ın 
katılımıyla gerçekleşen toplantıda  Teknopark bünyesinde 
faaliyet gösteren işverenlere yönelik bilgilendirme 
toplantısı yapılması kararlaştırıldı.

TEKNOPARK İLE GELECEĞİN MESLEKLERİNE 
YÖNELİK İŞ BİRLİKLERİ DEĞERLENDİRİLDİ

DİYARBAKIR SÜRÜ YÖNETİMİ ELEMANI KURSU 

AĞRI’ DA TURŞUCULUK KURSU AÇILDI

SiVAS’TA 25 KİŞİYE YAZILIM EĞİTİMİ

Diyarbakır Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve Diyarbakır 
Tarım ve Orman İl Müdürlüğü iş birliğinde düzenlenen, 9 kursiyerin 
başarıyla tamamladığı Çoban / Küçükbaş Sürü Yönetimi Elemanı 
Mesleki Eğitim Kursu sertifika töreni İl Müdürümüz İsmail Koç’un 
katılımıyla gerçekleşti. 

Ağrı Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Ağrı Belediyesi iş 
birliğinde turşu yapımında yenilikleri öğrenerek öncü olabilmek 
için 20 kişilik “Turşuculuk” mesleğinde kurs düzenlendi. Ağrılı 
kadınların yoğun ilgi gösterdiği eğitimde, Kursiyerler iş hayatına 
atılarak aile bütçesine destek olabilecekleri için büyük memnuniyet 
duyduklarını belirtti ve bu imkânı sağlayan İl Müdürlüğümüze 
teşekkür etti.

Sivas Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Cumhuriyet 
Üniversitesi Teknokent Müdürlüğü iş birliğinde Geleceğin 
Meslekleri arasında görülen “Yazılım Geliştiricisi” mesleğinde 25 
kursiyerin katıldığı kurs düzenlendi.

GAZİANTEP’TE 130 KİŞİLİK MESLEKİ EĞİTİM KURSU AÇILDI 
Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Yavuzeli 
Halk Eğitim Merkezi iş birliğinde düzenlenen çoğu kadın 130 
kişinin faydalanacağı kurslarda kursiyerler; Makine Nakışı, Halı 
Dokuma, Muhasebe, Ahşap Hediyelik Eşya Yapımı, Giysi Tadilatı 
ve Pasta Yapımı gibi dallarda eğitim görecek.
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EUROSTAT-2.ÇEYREK VERİLERİ

İstihdam Sayısı Değişimi (2017 2. Çeyrek/2018 2. Çeyrek)

İstihdam Sayısı Değişimi (2017 2. Çeyrek/2018 2. Çeyrek)

Kaynak: EUROSTAT

Kaynak: EUROSTAT

En son açıklanan Eurostat verilerine göre 2018 yılı 2. çeyreğinde 2017 yılı 2. 
çeyreğine göre istihdamını en fazla artıran ülke Türkiyedir. İlgili dönemde

650 bin kişilikistihdam artışı ile İtalya, İlgiltere, Fransa, Almanya gibi 
ekonomileri geride bırakmıştır.

Ülkemiz kadın istihdamında da yine Avrupa ülkelerini geride bırakmıştır. 
2018 yılı 2. çeyrekte geçtiğimiz yıl aynı çeyreğe göre kadın istihdamında  

314 bin kişilik artış yaşanmıştır.
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EUROSTAT-2.ÇEYREK VERİLERİ

İşgücü Sayısı Değişimi (2017 2. Çeyrek /2018 2. Çeyrek)

Kadın İşgücü Sayısı Değişimi (2017 2. Çeyrek/2018 2. Çeyrek)

Kaynak: EUROSTAT

Kaynak: EUROSTAT

 İşgücü Artışında Avrupanın lideri Türkiye.
2017 yılı 2.çeyrek ile 2018 yılı 2.çeyrek dönemleri arasında ülkemizde 

561 bin kişilik işgücü artışı gerçekleşmiştir. Söz konusu dönemde
işgücü yüzde 1,8 oranında artmıştır.

Ülkemiz 2017 yılı 2.çeyrek ile 2018 yılı 2.çeyrek dönemleri arasında kadın 
işgücü sayısını 286 bin kişi artırmayı başararak ilk çeyrekteki gibi 
Avrupa Birliği’ne üye ve aday ülkeleri arasında birinci konumdadır.


